



Verbeke-vanderzande
St.Jorisweertlaan 5
3360 Bierbeek

Factuur 14-07

#	omschrijving	stukprijs	totaal
	Voor de leveing en plaatsing van een nieuwe zonneboiler installatie		
	Vidur 200L DB		
1	Thermic 42 (4,12 m ²)H ref Q6H4200	1.040,36	1.040,36
1	gotenset pannen ref 61030.05	252,78	252,78
1	dompelweerstand 2000W	312,54	312,54
1	Solar 200 duo CV met elektron. Regeling ref SDB200TEEU	1.900,38	1.900,38
1	transport	100,00	100,00
1	montage collector	550,00	550,00
1	plaatsing zonneboiler	650,00	650,00
1	plaatsing zonneleiding	138,00	138,00
	ondergetekende verklaart dat de woning minstens vijf jaar oud is op het tijdstip van de werken met het oog op een verminderd btw tarief van 6%		

subtotaal 4.944,06

btw 6% 296,64

totaal € **5.240,70**

BTW BE 0444 423 613

registratienummer 04.27.10

IBAN BE04 431-3678301-31



Factuur

Datum Nummer
7/05/2018 EHC2018-091

ECOHEATINGCENTER

Eco Heating Center NV
Vekestraat 44/1
1910 Kampenhout, België
BE 0845.961.942

Ter attentie van:

Fam. Verbeeke - Van Der Zande
Sint-Joris Weertstraat 5
3360 Bierbeek

Omschrijving	Aantal	Eenheidsprijs	Totaalprijs
Warmteproductie met een houtvergassings-thermokachel			
Deel 2: 60% bij aanvang der werken	60%	€ 18 214,33	€ 10 928,60
Totaal exclusief BTW			€ 10 928,60
BTW 6%			€ 655,72
Totaal te betalen			€ 11 584,31
Betalingscondities:			
Betaling binnen 10 dagen op rekening KBC BE82 7340 3425 6668 met vermelding van het factuurnummer.			

DAKWERKEN HUYGHEBAERT BVBA

ROEL HUYGHEBAERT
MARTELARENLAAN 45 - 3010 LEUVEN

MAIL DAKWERKENHUYGHEBAERT@GMAIL.COM

GSM +32 473 585 079

BTW 0832.896.636

REG.NR 04 15 10

Leuven, 17 oktober 2014

Verbeeken - Vanderzande

Boshuis Het Spoor
Sint-Joris Weertstraat 5

3360 Bierbeek

DAKWERKEN | NIEUWBOUW | RENOVATIE | SCHRIJNWERKERIJ

Factuur

2014-048

Werf: Renovatiewerken		Aantal	Prijs in EUR	Totaal
Leveren en plaatsen van Recticel eurowall 100mm				€ 489,00
op rekening KBC BE30 7340 3101 1111				
Uitsplitsing BTW		Basis maatstaf	BTW	Totaal basis
				€ 489,00
Basis 00 %		-		
Basis 06 %		489,00	29,34	
Basis 21 %		-	-	
Basis KB 1 art 20		-	-	
Totaal		489,00	29,34	Totaal BTW
				€ 29,34
				Saldo te beta
				€ 518,34

Facturen zijn kontant betaalbaar

DAKWERKEN HUYGHEBAERT BVBA

ROEL HUYGHEBAERT

MARTELARENLAAN 45 - 3010 LEUVEN

MAIL DAKWERKENHUYGHEBAERT@GMAIL.COM

GSM +32 473 585 079

BTW 0832.896.636

REG.NR 04 15 10

Leuven, 10 februari 2014
Verbeeken - Vanderzande

Sint-Joris-Weertstraat 5

3360 Bierbeek

BE 0

E D A K W E R K E N | N I E U W B O U W | R E N O V A T I E | S C H R I J N W E R K E R I J

Factuur

2014-008

Werf: Renovatiewerken		Aantal	Prijs in EUR	Totaal
Leveren en plaatsen van Reticel eurowall 100mm				€ 3.538,00
op rekening KBC BE30 7340 3101 1111				
Uitsplitsing BTW		Basis maatstaf	BTW	Totaal basis
Basis 00 %		-		€ 3.538,00
Basis 06 %		3.538,00	212,28	
Basis 21 %		-	-	
Basis KB 1 art 20			-	
Totaal		3.538,00	212,28	Totaal BTW
				€ 212,28
				Saldo te betalen
				€ 3.750,28



Factuur

Datum
28/09/2018

Nummer
EHC2018-132

ECOHEATINGCENTER

Eco Heating Center NV
Vekestraat 44/1
1910 Kampenhout, België
BE 0845.961.942

Ter attentie van:

Fam. Verbeeke - Van Der Zande
Sint-Joris Weertstraat 5
3360 Bierbeek

Omschrijving	Aantal	Eenheidsprijs	Totaalprijs
Warmteproductie met een houtvergassings-thermokachel			
Deel 3: 20% bij oplevering	20%	€ 18 214,33	€ 3 642,87
Totaal exclusief BTW			€ 3 642,87
BTW 6%			€ 218,57
Totaal te betalen			€ 3 861,44
Betalingscondities:			
Betaling binnen 10 dagen op rekening KBC BE82 7340 3425 6668 met vermelding van het factuurnummer.			



Factuur

Datum Nummer
7/05/2018 EHC2018-063

ECOHEATINGCENTER

Eco Heating Center NV
Vekestraat 44/1
1910 Kampenhout, België
BE 0845.961.942

Ter attentie van:

Fam. Verbeeke - Van Der Zande
Sint-Joris Weertstraat 5
3360 Bierbeek

Omschrijving	Aantal	Eenheidsprijs	Totaalprijs
Warmteproductie met een houtvergassings-thermokachel			
Deel 1: 20% bij acceptatie van de offerte	20%	€ 18 214,33	€ 3 642,87
Totaal exclusief BTW BTW 6%			€ 3 642,87 € 218,57
Totaal te betalen			€ 3 861,44
Betalingcondities: Betaling binnen 10 dagen op rekening KBC BE82 7340 3425 6668 met vermelding van het factuurnummer.			